
川東後浄水場整備工事

神石高原町下豊松1144-5

入 札 結 果

平成30年10月30日

\3,410,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 7月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,892,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 3,700,000 3,300,000 落札

横山建設(株) 3,750,000 3,550,000

安田工業(株) 3,850,000 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

村上建設(株) 3,750,000 辞退



豊松地区町道防護柵設置工事

神石高原町笹尾

入 札 結 果

平成30年 9月28日

\958,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 7月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田163番地2

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 940,000 落札

矢田貝建設(株) 970,000

横山建設(株) 970,000

村上建設(株) 970,000

宮脇建設（株） 980,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退



三和野球場トイレ棟新設工事

神石高原町階見

入 札 結 果

平成31年 1月31日

\16,600,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 7月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \14,878,000

有限会社井上組
代表取締役　井上　賢市

広島県神石郡神石高原町油木乙1487番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)井上組 16,270,000 落札

（有）広島サトウトーヨー住器 16,500,000

共伸建設(有) 17,000,000

(株)谷川工務店 17,200,000

西松建設(有) 17,580,000

(株)川上建設 辞退

(有)伸宏建設 辞退

安田工業(株) 辞退

(有)美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退

村上建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退



斎場やすらぎ苑葬祭場棟空調設備改修工事

神石高原町安田151番地1

入 札 結 果

平成31年 3月20日

\34,490,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 7月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \30,759,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田163番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 31,000,000 落札

(有)井上組 33,900,000

村上建設(株) 34,220,000

宮脇建設（株） 辞退

(株)後藤組 辞退

西松建設(有) 辞退



とよまつ保育所改修工事

神石高原町下豊松６６１番地１

入 札 結 果

平成30年11月30日

\4,000,000

福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 7月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,502,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 3,600,000 落札

(有)井上組 4,070,000

(有)美田工務店 4,300,000

村上建設(株) 4,310,000

安田工業(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

（有）広島サトウトーヨー住器 辞退

(有)伸宏建設 辞退


